

GT Grafisk A/S

Ribevej 38, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 76 34 41

Årsrapport

1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

Michael Grønkjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GT Grafisk A/S Ribevej 38 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 76 34 41 Stiftet: 21. juni 2011 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Janni Grønkjær Sørensen, formand Tina Grønkjær Jensen Michael Grønkjær Jensen
Direktion	Michael Grønkjær Jensen, direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	GT Grafisk Invest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grafisk produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.263 t.kr. mod 2.976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 49 t.kr., nemlig fra 685 t.kr. til 636 t.kr.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.263.192	2.976.329
1 Personaleomkostninger	-2.443.937	-3.237.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-171.469</u>	<u>-178.218</u>
Driftsresultat	-352.214	-439.486
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.205	97.997
Andre finansielle indtægter	1.675	3.525
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.811</u>	<u>-25.520</u>
Resultat før skat	-133.145	-363.484
Skat af årets resultat	<u>80.655</u>	<u>106.334</u>
Årets resultat	<u>-52.490</u>	<u>-257.150</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.205	97.997
Disponeret fra overført resultat	<u>-295.695</u>	<u>-355.147</u>
Disponeret i alt	<u>-52.490</u>	<u>-257.150</u>

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	39.739	34.734
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.537	382.074
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>379.276</u>	<u>416.808</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	497.043	253.838
Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>632.043</u>	<u>388.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.011.319</u>	<u>805.646</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	482.666	404.960
Varebeholdninger i alt	<u>482.666</u>	<u>404.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	860.038	1.341.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.000	45.000
Udskudte skatteaktiver	94.328	89.353
Tilgodehavende selskabsskat	77.040	7.237
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.640	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.178.046</u>	<u>1.483.055</u>
Likvide beholdninger	636.325	684.509
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.297.037</u>	<u>2.572.524</u>
Aktiver i alt	<u>3.308.356</u>	<u>3.378.170</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	501.000	501.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.243	213.038
7 Overført resultat	1.167.300	1.462.996
Egenkapital i alt	<u>2.124.543</u>	<u>2.177.034</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.505	548.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.404	0
Anden gæld	<u>440.654</u>	<u>496.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.563</u>	<u>1.044.886</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.813</u>	<u>1.201.136</u>
Passiver i alt	<u>3.308.356</u>	<u>3.378.170</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.154.847	2.944.721
Pensioner	266.211	272.163
Andre omkostninger til social sikring	22.879	20.713
	<u>2.443.937</u>	<u>3.237.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.811</u>	<u>25.520</u>
	<u>25.811</u>	<u>25.520</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. november 2015	42.826	759.700
Tilgang	<u>16.287</u>	<u>110.564</u>
Kostpris 31. oktober 2016	<u>59.113</u>	<u>870.264</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2015	8.092	377.626
Årets afskrivninger	<u>11.282</u>	<u>153.101</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2016	<u>19.374</u>	<u>530.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2016	<u>39.739</u>	<u>339.537</u>

Noter

	<u>31/10 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november 2015	40.800	40.800
Kostpris 31. oktober 2016	40.800	40.800
Opskrivninger 1. november 2015	213.038	115.041
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	243.205	97.997
Opskrivninger 31. oktober 2016	456.243	213.038
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2016	497.043	253.838
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GT Grafisk Invest ApS	Vejle	51 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2015	501.000	501.000
	501.000	501.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. november 2015	213.038	115.041
Resultatandel	243.205	97.997
	456.243	213.038
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2015	1.462.995	1.818.143
Årets overførte overskud eller underskud	-295.695	-355.147
	1.167.300	1.462.996
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.